Mittwoch 1. Mai

Sonntag 5. Mai

Dienstag /. Mai

Mittwoch 8. Mai

Dienstag 14. Mai

Sonntag 19. Mai
Dienstag 21. Mai

Mittwoch 22. Mai

Samstag 25. Mai
Dienstag 28. Mai

Mittwoch 29. Mai

Freitag 31. Mai

PFARRGEMEINDE
EGGELSBERG

MAIANDACHTEN 2024

19.00

19.00
19.00

19.00

19.00

17.30
19.00
16.00

19.30

19.00

19.00
14.00

Marienrast im Himmelreich
gemeinsamer Abgang 18.30 Pfarrhofkapelle
bei Schlechtwetter um 19.00 Pfarrkirche

Moia-Kapelle Weilbuch

Kapelle ,Maria Hilf* Ibm

Feierliche Maiandacht mit Eucharistischem Segen

Bittprozession und Bittmesse
19.00 Uhr Abgang bei der Pfarrkirche
19.45 Bittmesse Kapelle ,Maria Hilf* Ibm

Kapelle ,,Maria Hilf" Ibm

Kapelle Bergstetten
Kapelle ,Maria Hilf* Ibm

Kindermaiandacht in Unterhaunsberg
von Kindern — flr Kinder

Katharinen-Kapelle Herating
Kapelle ,Maria Hilf* Ibm

Kapelle Trumling

Pfarrkirche Eggelsberg
gestaltet vom Seniorenbund Eggelsberg
anschl. Gemutliches Zusammensein im Pfarrstadl



