

## PFARRGEMEINDE EGGELSBERG

## **MAIANDACHTEN 2024**

Mittwoch 1. Mai	19.00	Marienrast im Himmelreich gemeinsamer Abgang 18.30 Pfarrhofkapelle bei Schlechtwetter um 19.00 Pfarrkirche
Sonntag 5. Mai	19.00	Moia-Kapelle Weilbuch
Dienstag 7. Mai	19.00	Kapelle "Maria Hilf" Ibm Feierliche Maiandacht mit Eucharistischem Segen
Mittwoch 8. Mai	19.00	Bittprozession und Bittmesse 19.00 Uhr Abgang bei der Pfarrkirche 19.45 Bittmesse Kapelle "Maria Hilf" Ibm
Dienstag 14. Mai	19.00	Kapelle "Maria Hilf" Ibm
Sonntag 19. Mai	17.30	Kapelle Bergstetten
Dienstag 21. Mai	19.00	Kapelle "Maria Hilf" Ibm
Mittwoch 22. Mai	16.00	Kindermaiandacht in Unterhaunsberg von Kindern – für Kinder
Samstag 25. Mai	19.30	Katharinen-Kapelle Herating
Dienstag 28. Mai	19.00	Kapelle "Maria Hilf" Ibm
Mittwoch 29. Mai	19.00	Kapelle Trumling
Freitag 31. Mai	14.00	Pfarrkirche Eggelsberg gestaltet vom Seniorenbund Eggelsberg anschl. Gemütliches Zusammensein im Pfarrstadl